－1－

平成 30 年５月 22 日

 各   位

株 式 会 社 ジ ー テ ク ト

代 表 取 締 役 社 長 高  尾  直  宏

（コード番号：5970 東証一部）

問い合わせ先

取締役 常務執行役員
吉 沢  勲

事業管理本部長

 ＴＥＬ   048-646-3400

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社による

株式会社ジーテクト（証券コード：5970）の株式の買付けに関するお知らせ

 三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社は、株式会社ジーテクトの株式につき、別添のとおり買

付けを行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

以 上

本資料は、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社（買付者）が株式会

社ジーテクト（買付けの対象会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施

行令第 30 条第１項第４号に基づいて公表を行うものです。

－2－

（別添）

平成 30 年５月 22 日

各  位

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社

株式の買付けに関するお知らせ

 三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社は、本日、株式会社ジーテクトが公表した「株式の売出

しに関するお知らせ」の「１．株式売出し（引受人の買取引受けによる売出し）」に記載される売出しを

行う目的で、株式会社ジーテクトの株式を下記のとおり買付けることを決定いたしました。当該買付けは、

金融商品取引法第 167 条第１項及び同法施行令第 31 条に規定する買集め行為に該当しますので、金融商品

取引法第 167 条第４項に基づきお知らせいたします。

記

１．対象銘柄

株式会社ジーテクト 普通株式

２．買付先及び買付数量

高尾博之 3,937,900 株

３．買付数量に係る議決権の数の総株主の議決権の数に対する割合

8.97％

（注）平成 30 年３月 31 日現在の株式会社ジーテクトの総株主の議決権の数（438,773 個）に対す

る買付数量に係る議決権の数（39,379 個）の割合（小数第二位未満を切捨て）です。

４．買付日

平成 30 年５月 30 日（水）から平成 30 年６月５日（火）までの間のいずれかの日

５．受渡日

平成 30 年６月７日（木）から平成 30 年６月 13 日（水）までの間のいずれかの日で、買付日の６営業

日後の日

以 上

＜お問い合わせ先＞

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社 広報・CSR 推進部（03-6213-8500（大代表））